汇添富基金管理股份有限公司关于旗下部分基金开通同一基金不同类别份额转换业务的公告
为满足广大投资者的理财需求，汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）决定从2025年5月23日起，对本公司旗下部分基金开通同一基金不同类别基金份额之间的转换业务。现将有关事项公告如下：
一、业务规则
1、不同类别基金份额之间的转换业务（以下简称“本业务”）是指：若投资者持有的某只基金产品具有两种或两种以上份额类别（基金份额代码不同），投资者可以将其持有的某一类份额转换成同只基金的另一类份额，转换规则遵从注册登记机构业务规则。
2、转换费用的计算
（1）基金转换业务需要收取一定的转换费。基金转换费用由转出基金份额的基金份额持有人承担，在基金份额持有人进行基金转换时收取。
（2）基金转换费用按照转出基金的赎回费用加上转出基金与转入基金申购费用补差的标准收取。当转出基金申购费率低于转入基金申购费率时，费用补差为按照转出基金金额计算的申购费用差额；当转出基金申购费率不低于转入基金申购费率时，不收取费用补差。
基金转换份额的计算公式：
转出确认金额＝转出份额×转出基金份额净值
赎回费＝转出确认金额×赎回费率
补差费＝(转出确认金额－赎回费)×补差费率÷(1＋补差费率)
转入确认金额＝转出确认金额－赎回费－补差费
转入确认份额＝转入确认金额÷转入基金份额净值
（若转出基金申购费率不低于转入基金申购费率时，补差费为零）
（3）投资者在各基金销售机构办理基金转换业务时，具体费率优惠细则请以销售机构的相关公告和规定为准。
3、转换业务基本规则
（1）基金转换只能在同一销售机构进行。
（2）基金转换以份额为单位进行申请。投资者同一天可以发起多次基金转换业务，基金转换费用按每笔申请单独计算，计算结果按照四舍五入方法，保留小数点后两位。
（3）基金转换采取未知价法，即基金的转换价格以转换申请受理当日各转出、转入基金的份额净值为基准进行计算。
（4）基金份额持有人可将其全部或部分基金份额转换成另一只基金份额，每类基金份额单笔转出申请不得少于0.1份（如该账户在该销售机构托管的该类基金份额余额不足0.1份，则必须一次性转出该类基金份额全部份额）；若某笔转换导致投资者在该销售机构托管的该类基金份额余额低于该类基金份额在《招募说明书》（含更新）或相关公告中约定的最低持有份额时，本公司有权将投资者在该销售机构托管的该类基金剩余份额一次性全部赎回。
（5）投资者办理基金转换业务时，转出方的基金必须处于可赎回状态，转入方的基金必须处于可申购状态。
（6）转换结果以注册登记机构的记录为准，转入份额的计算结果保留位数依照转入基金的《招募说明书》（含更新）的规定。由此误差产生的损失由基金财产承担，产生的收益归基金财产所有。
（7）本公司旗下各基金的转换业务的解释权归本公司，本公司可以根据市场情况在不违反有关法律法规和基金合同的规定的前提下调整上述转换的业务规则及有关限制。
二、适用基金份额类别及销售渠道
自2025年5月23日起，投资者可以通过汇添富基金管理股份有限公司直销中心、线上直销系统及代销机构办理下述基金的同一基金不同类别基金份额之间的转换业务。
	序号
	基金名称
	基金代码

	1
	汇添富成长领航混合型证券投资基金
	A份额：018442

	C份额：018443

	2
	汇添富科技创新灵活配置混合型证券投资基金
	A份额：007355

	C份额：007356

	3
	汇添富逆向投资混合型证券投资基金
	A份额：470098

	C份额：015181

	D份额：015182

	4
	汇添富数字未来混合型证券投资基金
	A份额：011399

	C份额：011400

	5
	汇添富文体娱乐主题混合型证券投资基金
	A份额：004424

	C份额：015183

	D份额：015184

	6
	汇添富消费升级混合型证券投资基金
	A份额：006408

	C份额：015187

	D份额：015188

	7
	汇添富移动互联股票型证券投资基金
	A份额：000697

	C份额：015198

	D份额：015199

	8
	汇添富中国高端制造股票型证券投资基金
	A份额：001725

	C份额：015114

	D份额：015115

三、重要提示
1、上述业务的解释权归汇添富基金管理股份有限公司。
2、投资者可登录本基金管理人网站(www.99fund.com)或拨打本基金管理人的客户服务电话（400-888-9918）获取相关信息。
[bookmark: _GoBack]汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人、做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！
特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司
2025年5月21日